

## ประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์, อาคารเอนกประสงค์ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กกักตัวเขาคันสมากมณีชุมชนเขาคันสมากมณี หมู่ที่ 9 ตำบลสตึก โดยทำการ  
ก่อสร้างอาคาร ค.ส.ล. หลังคาโครงเหล็กขนาดกว้าง 12 ม. ยาว 30 ม สูง 8.50 ม พร้อมระบบระบายน้ำ(ตามแบบ ทศบาลตำบลเขตรอุดมศักดิ์)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 ตำบลสตึก จังหวัดชัยภูมิ

ฝ่ายงาน กองช่าง

ประมาณการโดย นายวิษณุ สุตระกูลดี

เมื่อวันที่ 5 สิงหาคม 2557

แบบเลขที่ -

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	เสาเข็มเจาะ 0.35 ม ลึก 6.00 ม.	12	ต้น	4,250	51,000	0	0	51,000	
2	ดินลูกรังถมกลับ	62	ลบ.ม.	0	0	63	3,906	3,906	
3	ดินถม	42	ลบ.ม.	100	4,200	63	2,646	6,846	
4	ทราย	19	ลบ.ม.	459	8,721	64	1,216	9,937	
5	ปรับระดับพร้อมบดอัดดิน	300	ตร.ม.	0	0	11	3,300	3,300	
6	คอนกรีตหยาบ	9	ลบ.ม.	1,285	11,565	316	2,844	14,409	
7	ไม้แบบ	253	ตร.ม.	226	57,178	103	26,059	83,237	
8	ตะปู	51	กก.	42	2,142	0	0	2,142	
9	คอนกรีตผสมเสร็จ ค.2 (240 ksc. Cube.)	62	ลบ.ม.	2,000	124,000	264	16,368	140,368	
10	DB20	2000	กก.	24	48,000	3	6,000	54,000	
11	DB16	1337	กก.	24	32,088	3	4,011	36,099	
12	DB12	205	กก.	24	4,920	3	615	5,535	
13	RB9	177	กก.	24	4,248	3	531	4,779	
14	RB6	237	กก.	24	5,688	3	711	6,399	
15	ลวดผูกเหล็ก	38	กก.	39	1,482	0	0	1,482	
16	ตะแกรงทรายเมฆ 4 มม.@0.20 ม.	276	ตร.ม.	50	13,800	5	1,380	15,180	
17	Contraction Joint	54	ม.	122	6,588	0	0	6,588	
	รวม				375,620		69,587	445,207	